
'-q.Effi
REPUBLICA DE CHILE

I. MUNICIPALIDAD DE C(IFARREIIUE

DECRETO EXENTO N 91033,-

Curarrehue, 31 Julio ZO1B,-

VISTOS: Estos Antecedentes;

2,-EL Folio de tesorería N e 1571 del día

3.- Los artícu¡os 23 y 34 del D.L N" 3.063

1.- Autor¡zase pago de patente Comercial
ndo Semestre año 2018 De: ABEL LICAN COLPIHUEeUE.

Z.- lmpútese al Ítem cuenta 115-03-
ón "Patente Municipal".

ANOTESE, COMUN

CONTROT

26/07 /20t8.

26 de J ulio del 2018.

de 1979 Sobre Rentas Mun¡cipales.

l.-La Patente comercial de fecha

4._ El Decreto Exento Ne 1609 del
06/12/201'6 que asume.el cargo y las Funciones de Alcalde de la comuna de curarrehue. 

--

Contraloría General de la República.
5.- La Resolución N' 1600/2008 de la

el

DE

6.- Las facultades que me confiere
Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, det Ministerio del tnterior,'oRGANtcA coNSTtructoNAL
IVIU N ICIPALtDADES" y sus posteriores modif¡caciones.

DECRETO:

Correspond ie

APB/YTF/MCU P/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

01

o
\*f

/ái
6/

it
,/:¡\i;r;'r'..

/ ,'^'.l.(.t".

.;i/ itu¡i,o 1¡;1,


